



قرعه‌کشی لیگ برتر فوتبال؛ ۱۸ تیر

بنابر اعلام سازمان لیگ، مراسم قرعه‌کشی بیست و سومین دوره لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ روز یکشنبه ۱۸ تیرماه و از ساعت ۱۶:۳۰ در سالن آبیگنه هتل المپیک تهران و با حضور مدیران فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال، نمایندگان باشگاه‌های لیگ برتری و اهالی رسانه آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، پرسپولیس، سپاهان، استقلال تهران، تراکتور تبریز، مس رفسنجان، گل‌گهر سیرجان، فولاد خوزستان، آلومینیوم اراک، ذوب‌آهن اصفهان، هوادار، پیکان، ملوان انزلی، نساجی، صنعت نفت آبادان، شمس‌آذر قزوین و استقلال خوزستان تیم‌های حاضر در لیگ بیست و سوم هستند.

برنامه هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال اعلام شد

هفته سوم مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ از فردا ۱۳ تیرماه آغاز می‌شود و تیم ملی والیبال ایران ۱۴ تیم در نخستین مسابقه خود ساعت سه بامداد به مصاف فرانسه قهرمان المپیک ۲۰۲۰ می‌رود. به گزارش فارس، همچنین ملی‌پوشان والیبال ایران جمعه شانزدهم تیر ساعت ۷ صبح به مصاف بلغارستان می‌روند. یکشنبه ۱۸ تیر ساعت ۳:۳۰ بامداد مقابل آرژانتین صف‌آرایی می‌کنند و دوشنبه ۱۹ تیر ساعت صفر بامداد مقابل کوبا به میدان خواهند رفت.

لالیگا تغییر نام می‌دهد

از فصل بعد (۲۰۲۳-۲۴) نام لالیگا دیگر لالیگا سانتاندر نخواهد بود و لیگ برتر فوتبال اسپانیا پس از عقد قرارداد با EA SPORTS، تغییر نام می‌دهد.

به گزارش ورزش سه، لالیگا از قرارداد با اسپانسر جدید، سالی ۲۰ میلیون یورو دریافت خواهد کرد که بر اساس گزارش‌ها در اسپانیا، قرارداد با این اسپانسر پنج ساله خواهد بود. فصل ۲۰۲۳-۲۴ آخرین فصلی بود که لیگ دسته برتر اسپانیا با عنوان لالیگا سانتاندر معرفی شد. همکاری لالیگا و بانک سانتاندر از فصل ۱۷-۲۰۱۶ آغاز شد و بعد از ۷ فصل به پایان رسید.

اعزام ۱۶ تکواندوکار به یونیورسیاد جهانی چین

تیم تکواندو دانشجویان پسر و دختر کشورمان با ۱۶ نماینده از سی‌ویکمین یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان شرکت خواهد کرد. به گزارش فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی، این رقابت‌ها که از ۶ تا ۱۷ مردادماه در شهر چنگدو چین برگزار می‌شود، G۲ است و به نفر اول ۲۰ امتیاز، نفر دوم ۱۲ امتیاز و نفرات سوم ۷.۲ امتیاز در راستای افزایش امتیازات رنکینگ المپیک‌شان تعلق می‌گیرد.

هندبال قهرمانی آسیا؛ شکست ایران مقابل چین تاییه



تیم ملی هندبال دختران کشورمان در سومین بازی خود در مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا مقابل چین تاییه با نتیجه ۲۸ بر ۱۸ شکست خورد. به گزارش تسنیم، پنج تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان در مقدونیه شمالی را کسب خواهند کرد. تیم ایران در چهارمین بازی خود روز چهارشنبه و از ساعت ۹:۳۰ به مصاف هند می‌رود. مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا در بخش دختران تا ۱۸ تیر به میزبانی هنگ‌کنگ در حال برگزاری است.



بازیکنانی که در آستانه خروج از فهرست پرسپولیس هستند

ایرنا/ باشگاه پرسپولیس این روزها سخت مشغول تقویت تیم خود برای فصل آتی است و قصد دارد تیمی در حد قهرمانی آسیا بسازد. سرخپوشان در مرحله اول با توجه به خواسته یحیی گل‌محمدی،

شهاب زاهدی را جذب کردند و در مرحله بعدی هم به سراغ جذب محمدحسین کنعانی زادگان رفتند. سعید عزت‌اللهی و یاسین سلمانی در اولویت‌های بعدی سرمربی پرسپولیس هستند. با توجه به این موضوع و برای جذب نفرات جدید، باید چند بازیکن از فهرست سرخپوشان خارج شوند تا فهرست ۱۹ نفره بزرگسالان مشخص شود. مهدی عبدی، وحدت هنانوف و فرشاد فرجی از جمله نفراتی هستند که در آستانه جدایی قرار دارند. همچنین در صورت جذب عزت‌اللهی یکی از سه هافبک دفاعی از تیم جدا خواهد شد هر چند ادامه همکاری سرلک هم در ابهام قرار گرفته است.



معرفی احسان حدادی و نجمه خدمتی برای انتخابات شورای المپیک آسیا

ایسنا/ محمد بیداریان سخنگوی کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک در خصوص نشست کمیسیون ورزشکاران گفت: انتخاب دو ورزشکار از اعضای کمیسیون برای شرکت در انتخابات کمیسیون ورزشکاران OCA در دستور کار قرار گرفت و در نهایت مقرر شد احسان حدادی و نجمه خدمتی برای شرکت در انتخابات کمیسیون ورزشکاران شورای المپیک آسیا که در جریان بازی‌های آسیایی هانگژو برگزار می‌شود به کمیته ملی المپیک معرفی شوند. دو نفر از ورزشکاران یک خانم و یک آقا به منظور حضور در دوره آموزشی کمیته بین‌المللی المپیک که بصورت حضوری و آنلاین برگزار می‌شود و همچنین ۶ نماینده کمیسیون ورزشکاران برای شرکت در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک، بزودی به کمیته ملی المپیک معرفی شوند.

جدال با امواج خروشان در قایق‌های بادی را تجربه کنید

گردشگری ماجراجویانه ورزشی

مسابقات رفتینگ از ۱۹ تا ۲۴ تیر در استان چهارمحال و بختیاری برگزار خواهد شد



مرضیه همایونی / «ماجراجویی، هیجان، تفریح» خلاصه می‌شود در ورزشی به نام رفتینگ یا قایق‌سواری در رودخانه‌های خروشان! ورزش مفرحی که به خاطر هیجان و جدال با آب در قایق‌های بادی بزرگ، آدرنالین خون را بالا می‌برد و برایتان خاطره‌ای می‌سازد که تا مدت‌ها آن را فراموش نخواهید کرد. ایران، کشور چهار فصل، رودخانه‌های رفتینگ زیادی دارد، رودخانه ارمند و زاینده‌رود در چهارمحال و بختیاری و اصفهان، رودخانه هراز در مازندران، رودخانه سفیدرود گیلان، رودخانه سیروان کردستان، رودخانه دز و کارون در لرستان و خوزستان و...
رودخانه‌هایی برای هیجان
برای رفتن به قایق‌سواری در رودخانه‌های خروشان، الزاماً خاص فصل‌های گرم سال نیست. اما از آنجایی که اغلب رودخانه‌های ایران در مناطق سردسیر قرار گرفته‌اند، برای انجام این ورزش ماجراجویانه، فصل‌های گرم سال مناسب‌تر است. گرچه رودخانه دز و کارون در خوزستان به خاطر گرمای هوای این استان در زمستان

این رودخانه‌ها برای رفتینگ استفاده کنند. در رفتینگ سطح رودخانه مهم است و گردشگران می‌خواهند ماجراجویی را در رودخانه‌هایی تجربه کنند که سطح سختی بالاتری دارند. وی ادامه داد: در کشور ما جذب گردشگر به واسطه رفتینگ خیلی بالاست و حتی مربیانی داریم که در این خصوص

مسابقات رفتینگ، تمام مناطقی که این مسابقات در آن برگزار می‌شود، میزبان گردشگران خارجی و داخلی خواهد بود. از سوی انعکاس اخبار برگزاری این مسابقات باعث جذب ورزشکاران و گردشگران ورزشی بیشتر می‌شود. یک سری گردشگران هستند که به سراغ رودخانه‌ها می‌روند تا از

گردشگران و ورزشکاران است که در صورت نیاز به کمک آنها بروند.
جذب گردشگر و گسترش فرهنگ
محمد بهالو، رئیس هیأت قایقرانی چهارمحال و بختیاری با اعلام این خبر که مسابقات رفتینگ از ۱۹ تا ۲۴ تیر در این استان برگزار خواهد شد، به خبرنگار ما گفت: با برگزاری

پیشنهاد ۹۵ میلیاردی استقلال به بیرانوند!

بیرانوند ارائه شده است. پیشنهادی که در آن کریمی اعلام کرده استقلال حاضر است ۹۵ میلیارد تومان بابت دو سال به بیرانوند بپردازد اما این پیشنهاد با پاسخ مشخصی از سوی این بازیکن روبه‌رو نشده است. در این میان اما کریمی در واکنش به این خبر

این باشگاه ادامه دهد اما دیروز ایسنا خبر داد که او یک پیشنهاد جدی از باشگاه رقیب دارد! بر اساس این گزارش، بیرانوند بعد از جلسه با درویش، جلسه‌ای با حجت کریمی در دفتر شخصی او برگزار کرده و در این جلسه پیشنهاد جدی استقلال به

که به باشگاه پرسپولیس بابت فسخ قراردادش داده بود و برای همین احتمال فسخ قرارداد او با سرخپوشان پایتخت مطرح شد. با این حال، بیرو، شنبه بعد از جلسه‌ای که با رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس داشت، با او به توافق رسید که به کارش در

علیرضا بیرانوند دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس، در چند وقت اخیر یکی از سوزنده‌های فوتبال ایران بوده است. هم به لحاظ آسیب‌دیدگی شدیدی که در بازی ایران و ازبکستان در تورنمنت کافا پیدا کرد و منجر به جراحی فک او شد و هم به دلیل نوتیس‌هایی



ژسوس؛ رسماً سرمربی الهلال شد

ایسنا/ باشگاه الهلال عربستان خورخه ژسوس پرتغالی را رسماً به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد. سرانجام بعد از کش و قوس‌های زیاد باشگاه الهلال سرمربی جدید خود را انتخاب کرد. باوجود آنکه گمانه‌زنی‌ها حاکی از این بود که خورخه ژسوس هدایت تیم ملی فوتبال عربستان را برعهده خواهد گرفت اما این سرمربی پرتغالی بار دیگر به عنوان سرمربی الهلال انتخاب شد. پیش از این ژسوس در سال ۲۰۱۸ هدایت الهلال را برعهده گرفته بود.



علیرضاجهانبخش؛ قهرمان سرزمین لاله‌ها

ایسنا/ علیرضا جهانبخش که سابقه آقای گلی را در لیگ هلند دارد، توانست برای اولین بار عنوان قهرمانی لیگ فوتبال هلند را به دست بیاورد تا نخستین ایرانی لقب گیرد که توانسته است در لیگ هلند قهرمان شود. فاینورد با این قهرمانی جواز حضور در دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا را برای فصل بعد به دست آورد و در صورتی که بازیکن ایرانی در فاینورد بماند می‌تواند اولین حضورش را در لیگ قهرمانان اروپا تجربه کند.



سعید مهری؛ شاگرد سرمربی سابق خود می‌شود

«ورزش سه» / ساینپو که پس از جدایی از استقلال هدایت آیوئل نیکوزیا قبرس را عهده‌دار شده، از سعید مهری درخواست حضور در تیمش را داشته که این بازیکن هم بعد از فسخ قراردادش با آبی‌ها تصمیم گرفت دوباره زیر نظر سرمربی پرتغالی فصل گذشته‌اش که اعتقاد ویژه‌ای به او داشت، کار کند. این در حالی است که باشگاه استقلال از هافبک تیم خود به دلیل فسخ یکطرفه قراردادش شکایت کرد.